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OVOBIOVITA INITIUM 250 ml

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Kod EAN 5902768992007

Producent OVOBIOVITA

Opis produktu

OVOBIOVITA INITIUM 250 ML

Przyczynia się do szybszej regeneracji i odbudowy organizmu
Wspomaga organizm w okresie rewitalizacji po przebytych chorobach i terapiach (również po chemioterapii)
Wzmacnia organizm w trakcie długotrwałego wysiłku umysłowego i/lub fizycznego
Wspomaga pracę układu sercowo naczyniowego
Reguluje ciśnienie tętnicze
Wspomaga organizm w walce ze skutkami stresu
Poprawia koncentrację i pamięć
Reguluje pracę wątroby i nerek

Preparat powstał w wyniku sukcesu jakim zakończył się trwający 5 lat projekt badawczy o nawie “Ovocura”. Prowadzony był
on przez naukowców z Uniwersytetu Medycznego oraz Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. W wyniku projektu
pozyskany został unikalny na skalę światową, naturalny bioskładnik o nazwie “wzbogacone ovofosfolipidy”, który jest
głównym składnikiem preparatu “OVOBIOVITA® Initium“.

Chroni przed utratą zdrowia

Wyjątkowość “OVOBIOVITA® Initium“ wynika z faktu, że jest to jedyny na świecie preparat zawierający „Wzbogacone
Ovofosfolipidy”. Wysoka zawartość tego wyjątkowego składnika oraz bogatej kombinacji dodatkowych biosubstancji
pochodzenia roślinnego, stanowią doskonałe połączenie działające na poziomie odnowy komórkowej, wspomagające funkcje
mózgu, serca i układu krwionośnego oraz wątroby. Składniki preparatu przyczyniają się do obniżenia poziomu cholesterolu i
trójglicerydów, stanowią barierę ochronną ścian żołądka, oraz odgrywają znaczącą rolę w przewodnictwie nerwowym.
Korzystnie wpływają na ogólne funkcje umysłowe takie jak: koncentracja, poprawa pamięci, odporność na zmęczenie i stres
oraz zapobiegają wyczerpaniu psychicznemu.

Doskonały dla powracających do zdrowia

Ponadto kompleksowość zawartych w preparacie bioskładników skutecznie wspiera odporność psychofizyczną organizmu
zarówno profilaktycznie, jak i w okresie znacząco obniżonej odporności, np. w rekonwalescencji po przebytych chorobach i
terapiach osłabiających organizm (również po chemioterapii). Ponadto prace badawcze w ramach Projektu Ovocura
jednoznacznie wykazały prozdrowotny wpływ Wzbogaconych Ovofosfolipidów zwłaszcza na regulację ciśnienia tętniczego,
działania antystresowe i regeneracyjne.

Skuteczny i w pełni bezpieczny

Produkcja preparatu OVOBIOVITA® Initium odbywa się we Wrocławskim Parku Technologicznym na stworzonej specjalnie do
tego celu linii produkcyjnej. Technologia pozyskiwania „Wzbogaconego Ovofosfolipidu” opracowana w trakcie projektu
badawczego „OVOCURA” została opatentowana

AKTYWNE SKŁADNIKI PREPARATU ; 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://sztukawitamin.com/ovobiovita-initium-250-ml-p-1939.html


 

OVOFOSFOLIPIDY– są wytworzone w ramach specjalnej, opatentowanej technologii wzbogacania jaj i innowacyjnej
technologii izolacji ovofosfolipidów. Substancje te mają szczególne, udowodnione naukowo właściwości prozdrowotne, ważne
przy rewitalizacji organizmu. Fosfolipidy są składnikiem wszystkich błon komórkowych, zapewniając integralność strukturalno-
funkcjonalną tkanek, organów, układów narządów, a w rezultacie całego organizmu. Fosfolipidy wykazują synergizm z
roślinami bogatymi w flawonoidy, antocyjany, karotenoidy i saponiny. Zapewniają sprawny transport komórkowy i
przyczyniają się do zachowania homeostazy.

MIÓD GRYCZANY Z PYŁKIEM PSZCZELIM stanowi źródło flawonoidów, fitosteroli, białek i łatwo przyswajalnych
węglowodanów. Jest środkiem wzmacniającym i odżywczym. Ułatwia zasypianie, łagodzi stres, równoważy ciśnienie.
Wspomaga procesy odnowy organizmu.

EKSTRAKTY Z OWOZÓW BZU CZARNEGO I ARONII są źródłem antocyjanów i kwasów owocowych (bursztynowego,
cytrynowego, pirogronowego, jabłkowego), witamin, garbników i soli mineralnych. Ułatwiają procesy odtruwania ustroju.
Antocyjany działają ochronnie na naczynia krwionośne. Owoc bzu czarnego zapobiega zaparciom.

EKSTRAKT Z ŻURAWINY – działa antyoksydacyjnie, stabilizuje ściany naczyń włosowatych, zapobiegając ich pękaniu.
Korzystnie wpływa na układ moczowy.

EKSTRAKT Z CZARNYCH JAGÓD – wspomaga prawidłową formację tkanki łącznej, wzmacnia włosowate naczynia
krwionośne, może również poprawiać przepływ krwi w żyłach i naczyniach włosowatych.

OLEJ ROKITNIKOWY – tłoczony z całych owoców zawiera liczne polifenole, karotenoidy, fosfolipidy, witaminy C, E,, z grupy
B,, nienasycone kwasy tłuszczowe..

OLEJ LNIANY jest źródłem kwasów tłuszczowych i fitosteroli. Kwas linolowy (omega 6) i linolenowy (omega 3) należą do
kwasów tłuszczowych niezbędnych wielonienasyconych. Kwas alfa-linolenowy (ALA) zawarty w oleju lnianym pomaga w
utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

ZIELONA HERBATA – wykazuje działanie antyoksydacyjne, pomaga zachować normalny poziom cholesterolu, pomaga
zachować prawidłową elastyczność naczyń krwionośnych.

WITANIA OSPAŁA – pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, działa relaksująco i adaptogennie.
Korzystnie wpływa na aktywność umysłową i układ krążenia. Wspomaga funkcjonowanie układu oddechowego. Pozwala na
zachowanie prawidłowego stanu zdrowia skóry.

MIĘTA PIEPRZOWA – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych. Wspomaga funkcje wewnątrz
wydalnicze enzymów odpowiedzialnych za procesy trawienia m.in. tłuszczów. Mięta wspomaga zachowanie prawidłowych
funkcji psychologicznych (m.in. dobrostan psychiczny, dobry sen).

OLEJ Z WĄTROBY REKINA – dzięki zawartości wielonienasyconych kwasów tłuszczowych EPA i DHA oraz obecności witamin
A i D, wpływa dodatnio na system odpornościowy organizmu, obniża poziom cholesterolu, ma wpływ na zdrowie oczu i skóry

OSTRYŻ BARWIERSKI – wspomaga prawidłowy przebieg procesów trawiennych. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie
wątroby i dróg żółciowych. Wspomaga funkcje wewnątrz wydalnicze enzymów odpowiedzialnych za procesy trawienia m.in.
tłuszczów. Wykazuje działanie antyoksydacyjne dzięki czemu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego.

ŻEŃ-SZEŃ – wspomaga prawidłowy metabolizm glukozy i utrzymuje właściwy poziom glikemii, dba o prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego oraz prawidłowe funkcje psychologiczne. Wykazuje działanie antyoksydacyjne.

ELEUTEROK KOLCZASTY – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Uczestniczy w prawidłowym
metabolizmie glukozy, uczestniczy w utrzymaniu właściwego profilu glikemicznego.

CYTRYNIEC CHIŃSKI – wykazuje działania antyoksydacyjne (wspomagające ochronę komórek), korzystnie wpływa na
prawidłową pracę układu krwionośnego, wykazuje działania adaptogenne (prawidłowe funkcje psychologiczne), wspomaga
pracę układu sercowo- naczyniowego, nerwowego i trawiennego.

RÓŻENIEC GÓRSKI – wspomaga pracę serca, układu krwionośnego i oddechowego. Pozytywnie wpływa na pracę układu
trawiennego. Działa antyoksydacyjnie i adaptogennie. Wspomaga prawidłowe funkcje psychologiczne.

KOENZYM Q10 – bierze udział w wielu istotnych przemianach energetycznych, jest silnym przeciwutleniaczem.

EKSTRAKT Z KWIATÓW NAGIETKA – bogaty w luteinę składnik pokarmowy zaliczany do rodziny karotenoidów.

OLEJKI ETERYCZNE Z EUKALIPTUSA I MIĘTY – wspomagają zdrowie układu oddechowego, wywołują kojący i przyjemny
wpływ na gardło, krtań i struny głosowe. Dają pozytywny efekt smakowo-zapachowy.

Dawkowanie i skład
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Rekomendowane są dwa dawkowania:

15 ml (to jest 1 łyżka stołowa dziennie): przy stosowaniu profilaktycznym. Dla przyspieszenia efektów działania
profilaktycznego, można zastosować dwutygodniową dawkę w ilości 30ml dla uzyskania efektu zwiększonego
nasycenia organizmu bioskładnikami zawartymi w preparacie.
30 ml (2 łyżki stołowe dziennie): przy wspomaganiu kuracji leczniczych lub w okresie ogólnego spadku kondycji
psychofizycznej organizmu. Ponadto dla osób działających w warunkach zwiększonego obciążenia organizmu a także w
jego wyczerpaniu lub nadmiernym osłabieniu (np po chorobie lub ciężkiej terapii).

Przy dawkowaniu odbiegającym od zaleceń, trudno jest ocenić działanie preparatu, jednak należy założyć, że efekty nie będą
zgodne z tymi, które występują przy właściwym dawkowaniu.

W zależności od kondycji organizmu w momencie rozpoczęcia kuracji, efekt działania OVOBIOVITA® Initium odczuwalny jest
po zastosowaniu od 2 do 4 butelek preparatu.

Składniki aktywne Zawartość (mg) w Zawartość w porcji (mg)
100ml 15ml 30ml

Ovofosfolipidy; w tym: 17 000 2 550 5 100
Kwasty tłuszczowe
wielonienasycone (omega-3) w
tym:

1 333 200 400

kwas alfa linolenowy (ALA) 533 80 160
kwas eikozapentaenowy (EPA) 93 14 28
kwas dekozaheksaenowy
(DHA)

667 100 200

cholina 427 64 128
Miód gryczany z pyłkiem
pszczelim

13 333 2 000 4 000

Miód wielokwiatowy z pyłkiem
pszczelim

11 667 1 750 3 500

Sok z owoców aronii 8 000 1 200 2 400
Sok z owoców czarnych jagód 8 000 1 200 2 400
Sok z owoców żurawiny 8 000 1 200 2 400
Olaj lniany 6 000 900 1 800
Sok z owoców rokitnika 6 000 900 1 800
Sok z owoców czarnego bzu 6 000 900 1 800
Ekstrakt z zielonej herbaty 5 000 750 1 500
Ekstrakt z witanii ospałej 3 000 450 900
Ekstrakt z mięty pieprzowej 2 000 300 600
Olej w wątroby rekina
grenlandzkiego

2 000 300 600

Ekstrakt z kłącza kurkumy 1 000 150 300
Ekstrakt z korzenia rzeń-szenia 500 75 150
Ekstrakt z korzenia
eleuterokoka

500 75 150

Sok z owoców cytryńca
chińskiego

500 75 150

Wyciąg z korzenia różeńca
górskiego

500 75 150

Koenzym Q10 100 15 30
Luteina 80 12 24
Olejek z mięty pieprzowej 47 7 14
Olejek eukaliptusowy 33 5 10

Dodatkowe informacje:

Wartość odżywcza w 100ml w 15ml w 30ml
Energia kJ/kcal 1630/390 245/58,5 490/117
Białko (g) 4,0 0,6 1,2
Węglowodany (g) 38,0 5,7 11,4
Tłuszcz (g) 24,0 3,6 7,2

Wskazania użycia;
Prace badawcze w ramach Projektu Badawczego OVOCURA jednoznacznie wykazały prozdrowotny wpływ
WZBOGACONYCH OVOFOSFOLIPIDÓW, zwłaszcza na regulację ciśnienia tętniczego, działania antystresowe i
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regeneracyjne. 

Preparat OVOBIOVITA® Initium przeznaczony jest do stosowania doraźnego dla osób:

z zaburzeniami układu sercowo naczyniowego
z nadciśnieniem tętniczym
z wysokim poziomem stresu
narażonych na długotrwały wysiłek umysłowy i/lub fizyczny
z zaburzeniami koncentracji i pamięci
z problemami związanymi z pracą wątroby i nerek
w okresie rewitalizacji po przebytych chorobach i terapiach (również po chemioterapii) dla wzmocnienia organizmu i
jego odporności

OVOBIOVITA® Initium, w mniejszych dawkach,  doskonale sprawdza się również do stosowania profilaktycznego
dla osób:

pracujących w silnym stresie
chcących poprawić pamięć i koncentrację
chcących wzmocnić układ sercowo-naczyniowy
dbających o zdrowie wątroby i nerek
chcących wzmocnić ogólną odporność psychiczną i fizyczną organizmu

PROSIMY NIE ŁACZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PROUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW NIŻ OVOBIOVITA
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